GB4915-20

13
399.39 吨 1530.6 吨 无

冀东水泥

（烟台）有

限责任公司

二氧化硫 有组织 1 窑尾
＜100

mg/m³

DB37/2376-

2013
23.67 吨 168.96 吨 无

冀东水泥

（烟台）有

限责任公司

氮氧化物 有组织 1 窑尾
＜300

mg/m³

DB37/2376-

2013
168.25 吨 1609 吨 无

防治污染设施的建设和运行情况

公司污染治理设施建设符合环境保护要求，运行良好；废气经处理后通过窑尾收尘器排放口稳定连续排放。

唐山冀东水泥股份有限公司 2017 年半年度报告

37

十六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

2016年7月15日，公司召开2016年第一次临时股东大会，审议通过《关于发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金

事项的相关议案》（具体内容详见公司于2016年7月16日在《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

上发布的相关公告）。

因公司需要对《中国证监会行政许可项目审查二次反馈意见通知书》的相关问题进行进一步落实，同时对重大资产重组

中标的公司审计数据及申请文件进行更新，经公司申请并经中国证监会同意，公司关于发行股份购买资产核准的中止审查（具

体内容详见公司于2016年12月14日和2016年12月23日在《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

上发布的相关公告）。

2017年6月14日，公司召开2017年第一次临时股东大会，审议通过《关于延长发行股份及支付现金购买资产并募集配套

资金暨关联交易的决议有效期的议案》和《关于延长股东大会授权董事会办理发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金

暨关联交易相关事项的授权有效期的议案》，为保证公司本次发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易事项

的顺利进行，公司将2016年第一次临时股东大会通过的前述议案的有效期延长12个月，即自2017年7月15日至2018年7月14

日。

截至本报告披露日，本次重大资产重组事项仍处于中止状态。

公司和金隅股份将继续推进本次重大资产重组的相关工作，待相关问题得到进一步落实及相关数据文件更新后，将立即

申请恢复本次行政许可申请的审查。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

唐山冀东水泥股份有限公司 2017 年半年度报告

38

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 372,412 0.03%   -68,599 -68,599 303,813 0.02%

1、国家持股 0 0.00%   0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00%   0 0.00%

3、其他内资持股 372,412 0.03%   -68,599 -68,599 303,813 0.02%

其中：境内法人持股 282,600 0.02%   282,600 0.02%

   境内自然人持股 89,812 0.01%   -68,599 -68,599 21,213 0.00%

4、外资持股 0 0.00%   0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00%   0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00%   0 0.00%

二、无限售条件股份
1,347,150,

502
99.97%   68,599 68,599

1,347,219

,101
99.98%

1、人民币普通股
1,347,150,

502
99.97%   68,599 68,599

1,347,219

,101
99.98%

2、境内上市的外资股 0 0.00%   0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00%   0 0.00%

4、其他 0 0.00%   0 0.00%

三、股份总数
1,347,522,

914
100.00%

1,347,522

,914
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司副总经理王向东先生买入的公司流通股700股中的525股（占其持有公司股份总数的75%）被锁定；离任董事张增光先生、

王晓华先生分别持有的被锁定流通股36,540股、32,584股解除锁定。

以上原因导致报告期内公司境内自然人持有的有限售流通股数减少68,599股，无限售条件流通股增加68,599股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

唐山冀东水泥股份有限公司 2017 年半年度报告

39

公司副总经理王向东先生买入的公司流通股700股中的525股（占其持有公司股份总数的75%）被锁定；离任董事张增光先生、

王晓华先生分别持有的被锁定流通股36,540股、32,584股解除锁定。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股